
OBJEDNÁVKA č: 0/INF0/0069/2019
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 10.05.2019 číslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava DATA-INTER spol. s r.o.
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ : 00300535, DIČ: CZ00300535

se sídlem U Fortny 50/1, 74601 Opava
IČ : 14615754, DIČ : CZ14615754

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: 5x8x6ax
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu:
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje : Zapsán v obchodnlm rejstflku u krajského soudu v Ostravě,

Telefon: oddfl C, vložka 307
e-mail:
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plněni :

Synology Diskstation v požadované konfiguraci:
Synology DS1618+ Disk Station - 1 ks
Synology D4NS21334G - 1 ks
Synology 10Gb Net Gard (E10G17F2)- 1 ks
SSD 250GB Samsung 860 EVO SATA 111-2 ks
HDD 4TB WD4003FFBX Red Pro 256MB SATAIII NAS 5RZ- 5 ks
SFP+ transceiver 10GBASESRISW, multirate, MM ,OM3300/0M282/ OM133m, kompatibilní s kartou Synology - 2 ks
SFP+ transceiver 10GBASESR/SW, multirate, MM,OM3300/0M282/0M133m, 850nm VCSEL, LC duplex, DMI , Cisco
kompatibilní - 2 ks
Optický patch kabel duplex LCLC 50/125 MM Sm OM4- 2 ks

- dle zaslané nabídky
Počet přfloh : o
Sjednaná úplata: 60 488,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání: do 24.05.2019
Místo dodání: Odbor informatiky, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musl být vyúttována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jeJIChž nálež1tost1 JSOU dány právními pfedp1sy), musí
obsahovat alespol\ tyto údaje číslo a datum vystaveni faktury, označeni ObJednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označeni zboži nebo
služeb, popis provedených praci apod.) a vý!li úplaty a JeJ I pfilohou musí být ObJednatelem potvrzený doklad o rádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, p7edávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po 7ádném splněni svého dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavrené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele
V prlpadě prodlenl dodavatele s rádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavrené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavrené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím dkladě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci jejího obsahu Oakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepřipou§ti) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejlho vystaveni, tzn. že v této lhůtě

musi být přijeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavfená na základě této objednávky je povinné uverejr'lovanou smlouvou dle zákona o registru smluv,
a dohodly se, že tato smlouva bude uvefejněna v reg1stru smluv v celém rozsahu, nebor obsahuJe-li informace č1 metadata, které se dle zákona o registru
smluv obecné neuve7ejr'luji nebo které maji ti mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s Um, aby tato smlouva byla uvefejněna jako celek
včetn! takových informaci a metadat (osobních údajů apod ). Uverejnění této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odklaelu po jejlm uzavreni
objednatel. Nezajisti-li však uvefejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavrenl, je
uverejněnl povinen nejpozději do 30 dnů od uzavrení této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uverejllujíci smlouvu se zavazuje splnil
podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o uvefeiněnl smlouvv také druhé smluvní straně .

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pfíjímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývajlcl fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptulicÍ(podepisující) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.

za obje za dodavatele:
Ověfil správce rozpočtu: Datum:
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